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52.2 49.8

54.7

54.7

 

54.7

54.7

27.6

25.3

21.5

15.9

13.1

10.8

10.4

3.6

0 10 20 30 40 50 60

ワンストップサービスなどの窓口の一本化

災害時の拠点としての機能

待合スペースのゆとり

環境への負荷が少ないこと

広場等、市民の憩いの場の整備

市役所機能以外の施設の隣接

庁舎内の食堂や売店

その他

地域のシンボルとなるようなデザイン

無回答

％

【求める役割や機能】 全体(ｎ=1,989)

52.2

49.8

34.2

26.6

14.8

9.5

1.1

0 10 20 30 40 50 60

建物の分散で行き来が不便なこと

施設の老朽化

駐車(相談)スペースの不足

耐震性の低さ等、安全面での不安

特に問題はない

その他

無回答

％

【課題・問題点】 全体(ｎ＝1,989)



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


